la nec bona. **Men**. Quid murmurauit hō vinēs: vir p̄ptis suis. **Nun**. Scrutemur vias n̄ras et q̄ram⁹ ⁊ reuertamur ad dñm. **Nun**. Leuem⁹ corda n̄ra cū manib⁹ ad dñm ī celos. **Nun**. Nos iniq̄ egimus ⁊ ad iracundiā puocauim⁹: idcirco tu in exorab⁹ es. **Samech**. Op̄uisti ī furore ⁊ percussisti occidisti nec pepcisti. **Samech**. Opposuisti nubē tibi ne trāseat orō. **Samech**. Et radicatiōez ⁊ abiectiōez posuisti me in medio pp̄loz. **Phē**. Apuerūt sup nos os suū oēs iūmici. **Phē**. Formido ⁊ laque⁹ facta ē nob vaticinatio ⁊ p̄tritio. **Phē**. Diuisiōes aq̄z deduxit oculus meus: in cōtritiōe fili pp̄li mei. **Syn**. Ocul⁹ me⁹ afflict⁹ est nec tacuit eo q̄ nō esset req̄es. **Syn**. Donec respiceret et vi deret de⁹ de celis. **Syn**. Oculus meus dep̄datus est aīam meā ī cunctis filiabus vrb̄ mee. **Sade**. Venatiōe ceperūt me q̄si auē inimici mei gratis. **Sade**. Lapsa est in lacū vita mea ⁊ posuerūt lapidē sup me. **Sade**. Inundauerūt aq̄ sup caput meū dixi perijt. **Loph**. Inuocaui nomē tuū dñe: de lacu nouissimo. **Loph**. Voces meā audisti ne auertas aurē tuā a singultu meo ⁊ clamoribus. **Loph**. Appropinq̄isti ī die qm̄ vocaui te: dixisti: ne timeas. **Res**. Iudicasti dñe causam anie mee: redēptor vite mee. **Res**. Vidisti dñe iniquitatē illozū aduersum me: iudica iudiciū meū. **Res**. Vidisti oēm furorē vniuersas cogitatiōes eoz aduersum me. **Syn**. Audisti opprobriū eoz dñe: oīnes cogitationes aduersum me. **Syn**. Labia insurgentiū mibi et meditationes eozū: aduersum me tota die. **Syn**. Sessionem eozū ⁊ resurrectionē eozū: vide: ego sum psalmus eozū. **Thau**. Reddes eis vicem dñe. iuxta opera manuum suaz. **Thau**. Dabis eis scutum cordis laborem tuum. **Thau**. Persequis in furore: ⁊ p̄teres eos sub celis dñe. **Aleph** **III**

**Q**uomō obscuratū est aux: mutat⁹ est color optim⁹ disp̄si sunt lapides sanctuarij in capite oīuz platearū. **Beth**. Filij syon incliti ⁊ amicti auro primo. quō reputati sunt in vasa testea: opus manūū figuli. **Gymel**. Sed et lamie nudauerunt manūā lactauerunt catulos suos. Filia pp̄li mei crudelis q̄si strutio in deserto. **Deleth**. Adhesit lingua lactētis ad palatum eius in siti: paruuli petierūt panē: et nō erat qui frangeret eis. **De**. Qui vescebant voluptuose in terierunt in vijs: qui nutriebant in croccis amplexati sunt stercoza. **Uau**. Et maior effecta est iniquitas filie pp̄li mei peccato sodomozū q̄ subuersa ē in momēto ⁊ non ceperunt in ea manus. **Zai**. Candidiores nazarei eius niue: nitidiores lacte: rubicundiores ebore antiquo saphyro pulchriores. **Heth**. Denigrata est super carbones facies eozū et non sunt cogniti in plateis. Adhesit cutis eozū ossibus aruit et: facta est quasi lignum. **Teth**. Melius fuit occisus gladio q̄

iii. Reg. vi. f

interfectis fame: quoniam isti extabuerunt consumpti a sterilitate terre *Job. Manus mulierum misericordiarum dñi coperunt filios suos: facti sunt cibum earum in contumelia filie populi mei. Cap. Copleuit dñs furore suum: effudit iram indignationis sue. Et succendit ignem in syon: et deuorauit fundamenta eius. Lamech Non crediderunt reges terre et vniuersi habitatores orbis quoniam ingrederet hostis et inimicus per portas hierusalem. Men. Propter peccata prophetarum eius et iniquitates sacerdotum eius que effuderunt in medio eius sanguinem iustorum. Nun errauerunt ceci in plateis polluti sunt sanguine. Cuius non possent intrare te: inuerunt lacrimas suas. Samech. Recedite polluti clamauerunt eis: recedite: abite noli tangere Iurgati quippe sunt: et commoti dixerunt inter gentes non addet ultra ut habitet in eis. Phe. Facies dñi diuisit eos: non addet ut respiciat eos. Facies sacerdotum non erubuerunt neque senum miseri sunt. Syn. Cum adhuc subsisterem defecerunt oculi nostri ad auxilium nostrum vanum: cum respiceremus attentum ad gentem que saluare nos non poterat. Sade. Lubri cauerunt vestigia nostra in itinere platearum nostrarum: appropinquauit finis noster: completi sunt dies nostri: quia venit finis noster. Loph. Velociores fuerunt persecutores nostri aequis celi: super montes persecuti sunt nos: in deserto insidiati sunt nobis. Res. Spiritus oris nostri spiritus dñs captus in peccatis nostris: cui diximus in umbra tua viuemus in gentibus. Syn. Gaude et letare filia edom que habitas in terra thuris. Ad te que pueniet calix inebriaberis atque nudaberis. Zbau. Copleta est iniquitas tua filia syon: non addet ultra ut transmigret te. Visitauit iniquitates tuas filia edom discooperiet peccata tua.*

Oratio hieremie.

Ca. V

**R**ecordare dñe quod acciderit nobis: intueret respice opprobrium nostrum. Hereditas nostra versa est ad alienos. domus nostre ad extraneos. Pupilli facti sumus absque patre matremque non habuimus. Quam nostram pecuniam bibimus ligna nostra pretio copauimus. Ceruicibus nostris minabamur lassus non dabat requies. Egypto dedimus manum et assyris ut saturaremur pane. Proceres nostri peccauerunt et non sunt: et nos iniquitates eorum portauimus. Serui dñati sunt nostri: non fuit qui redimeret de manu eorum. In acribus nostris afferebamus panem nobis. a facie gladii in deserto. Mellis nostra quasi clibanus etusta est. a facie tepostatium famis. Mulieres in syon humiliauerunt et vergines in ciuitatibus iuda. Principes manu suspensi sunt facies senum non erubuerunt. Adolescentibus ipudice abusi sunt et pueri in ligno corruerunt. Senes defecerunt de portis: iuuenes de choro psallentium. Defecit gaudium cordis nostri: visus est in luctum chorus noster. Cecidit corona capitis nostri ve nobis quia peccauimus. Propterea mestus factus est in dolore cor nostrum: iocunditati sunt oculi nostri. Propter montem syon quia disperit: vulpes au-